ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
SECRETARIA ADJUNTA DE LICITAÇÕES E COMPRAS ESTRATÉGICAS – SALIC

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024 – SALIC/MA

PROCESSO Nº 0106/2024 SEAD

  A SECRETÁRIA ADJUNTA DE LICITAÇÕES E COMPRAS

ESTRATÉGICAS - SALIC torna público que a licitação em epígrafe, PREGÃO na

forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento Menor Preço por LOTE, objetivando

o Registro de Preços para a contratação de empresa especializada nos Serviços

continuados de Limpeza, higienização, jardinagem e conservação de áreas

internas e externas com destinação final dos resíduos, das instalações físicas e

mobiliários, com fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos de

jardinagem para Regionais do Maranhão, sendo elas: Norte, Sul, Leste, Oeste e

Centro Maranhense, anteriormente marcada para o dia 20 de agosto de 2024, às

09:30h (horário de Brasília), por motivos administrativos, fica ADIADA, até ulterior

deliberação.

São Luís, 13 de agosto de 2024.

Aline Pinheiro Vasconcelos

Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas – SALIC